平成 22 年１月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社ペッパーフードサービス

代表者名 代表取締役社長 一瀬 邦夫

（コード番号：３０５３）東証マザーズ

問合せ先 総 務 部 長 藤井辰巳

 （TEL．03（3829）3210）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 22 年２月 15 日付で当社の主要株主に異動がありますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 22 年１月 27 日に決議いたしました第三者割当増資に伴い、以下の通り当社の主要株主に異動

が生じます。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 MAJ バリューアップ１号投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都渋谷区本町一丁目４番３号エバーグレイス 301

（３） 代表者の役職・氏名 CEO 宮川 廣一

（４）
事 業 内 容

金融商品取引法第２条に規定する定義に関する内閣府令第 10 条に規定

される適格機関投資家

（５） 資 本 金 100,000 ドル

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 21 年 12 月 31 日現在）

0 個

（0株）
0.0%    ―

異  動  後
4,433 個

（4,433 株）
15.3％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      0.00 株

平成 21 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数               22,377 株

４．今後の見通し

当社株式を当面保有する旨、確認しております。

以 上